АДМИНИСТРАЦИЯОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024 г                       с. Останинка              №7

Об утверждении составаМежведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в Федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области.

Администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Межведомственную комиссию по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в Федеральгой собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда утвердить в составе согласно приложению.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Останинского сельсовета
Северного района Новосибирской области	П.В. Гончаров

Приложение N 1
 к постановлению администрации
Останинского сельсовета
                                                 Северного района
                                                            Новосибирской области
                          от  24.01.2024 № 7

[bookmark: P35]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МНОГОКВАРТИРНЫХДОМОВ,  НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И ЧАСТНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

1.Гончаров Петр Владимирович – Глава Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;

[bookmark: _GoBack]2.Шастов Александр Николаевич – заместитель Главы Северного района  по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации  Северного района Новосибирской области (по согласованию);

3.Крамская Наталья Петровна – специалист 1 разряда Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области;
4.Капорикова Татьяна Кузьминична  – директор МКУ ЖКХ Останинского сельсовета.